PREFEITURA MuamoE
NOVA ANDRADINA

EDITAL N. ° 21/2023 - CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE
CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
ANDRADINA/MS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes, durante e após a realização do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara

Municipal de Nova Andradina/MS, com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e constatando a legalidade e

correção de tudo, e para os fins de que se faz necessário, HOMOLOGA o referido Concurso realizado sob a égide do

Edital pertinente n° 001/2023, para que produza seus reais e legais efeitos.

Dado e passado no Gabinete do Presidente da Câmara deste Município, aos vinte dias do mês de março de dois mil e

vinte e quatro.

PUBLIQUE-SE.

Nova Andradrna - MS, 20 de março de 2024.

EIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara MÓQicrpal de Nova Andrádina/MS
LE.

j

ANEXO IV AO EDITAL 20/2023 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DE PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA

CARGO:3001 -

CONTROLADOR INTERNO

N.INSC

NOME

NOTA

CLASS.

921047

EVERTON APARECIDO PESSOA MARTIM

105,00

1

Pág 18/42

20 de Março 2024, Quarta-Feira

Ano: IX - N°1785

880658

LUCIANA DA CRUZ SILVA

130,00

12

895482

DENER BRANDT GRIEP

130,00

13

881924

MYLENA SIMADA SOUZA FERNANDES

130,00

14

893044

ANTONIO NINO MANOEL DOS SANTOS JUNIOR

130,00

15

883299

FERNANDA LINHARES TRAVENÇOLO

130,00

16

883204

DANIELLY ARAUJO DA SILVA

128,00

17

897283

DANIEL HENRIQUE SANTOS LUZA

120,00

18

885596

CAMILA CARLOS DE SOUZA

120,00

19

893538

DANIELA OLIVEIRA LINIA

119,50

20

897291

RAPHAEL DA SILVA MATOS

115,00

21

900037

LEANDRO DOS SANTOS SOUZA

110,00

22

884522

MARCUS MATOS FERNANDES

110,00

23

881738

CAROLINE DE SOUZA PESSOA

110,00

24

898801

MARIANGELA DA GRAÇA NANTES FLORES

110,00

25

893256

DIEGO RESENDE PACHECO

110,00

26

893175

NICOLE SHIMODA NORITAKE

110,00

27

883669

WAGNER BRANDÃO DA CUNHA

105,00

28

898680

ARIELLI FRANCA DE SOUZA TOLEDO

105,00

29

898670

ARYEL CERQUEIRA ALVARES

105,00

30

880679

ARION AISLAN DE SOUSA

105,00

31

897772

SAMUEL FELIPE RODRIGUES

105,00

32

884465

SAMILA ALVES RAMOS

105,00

33

881684

DIEGO RICARDO PIRES DE MORAIS

105,00

34

883533

JOÃO ASSIS GOBBO

105,00

35

880763 GLEICE CÁSSIA CORNETO SILVA PIRES  105,00  36
921047 EVERTON APARECIDO PESSOA MARTIM  105,00  37
880209

MAYRA GABRIELA DA SILVA MENDONÇA

100,00

38

 884238

ERIKA CRISTINA PEREIRA DA ROCHA BRAVIN

100,00

39

 881790

GABRIEL FERREIRA AGOSTINHO

100,00

40

899507

ROSENILDO LUIZ DA SILVA

100,00

41

894940

RENATA MOTTA NUNES

100,00

42

895548

LARREINA VASCONCELOS

BATISTA

100,00

43

926497

JULIANO WELDER DA SILVA FERREIRA

100,00

44

897098

MATHEUS BRAGA POTRICH

100,00

45

880951

ALLAN ZANELATO DA SILVA

100,00

46

892569

PAOLA TAVEIRA GUIMARÃES DE SOUZA

100,00

47

907365

ADRIANO KLINK DA SILVA

100,00

48

CARGO:3002 -

CONTADOR

N.INSC

NOME

NOTA

CLASS.

882585

DIANNA DA SILVA RAMOS

175,00

1

886050

GUILHERME SILVESSO SILVA

160,00

2

894895

JAIR ARAUJO DA COSTA

155,00

3

930427

GILMARCOS JACQUES DE

LIMA

145,00

4

881059

SUÉLLEN CARLA VIEIRA

DINIZ ARAGÃO

141,05

5

895102

MAICON DIEGO MARTINS

130,00

6

898658

DJALMA APARECIDO DOS

SANTOS

115,00

7

881309

GRAZIELA ALVES RIBEIRO

113,05

8

891741

MARIANE YUKIMI KOHATSU ONO

110,00

9

881151

SUSANE OLIVEIRA SOLDERA

110,00

10

894516

FÁBIA MESSIAS DE OLIVEIRA

108,00

11

897227

CEONE ANDRE DOS REIS

105,00

12

894490

VITOR ASSUMPCAO AZAMBUJA

105,00

13

885862

WESLEY A STOCCO

105,00

14

880478

RUBENS DA ROCHA GONÇALVES

100,00

15

EDITAL N. º 21/2023

-

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE
CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
ANDRADINA/MS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, após a necessária vista e conferência de todos os atos havidos antes, durante e após a realização

do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Câmara

Municipal de Nova Andradina/MS,

com acompanhamento pessoal por presença das rotinas e constatando a legalidade e

correção de tudo, e para os fins de que se faz necessário, HOMOLOGA o referido Concurso realizado sob a égide do

Edital pertinente nº 001/2023, para

que produza seus reais e legais efeitos.

Dado e passado no Gabinete do Presidente da Câmara deste Município, aos vinte dias do mês de março  de dois mil e

vinte e quatro.

PUBLIQUE-SE.

Nova Andradina

–

MS,

20

de março

de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI

Presidente da Câmara Municipal de Nova Andradina/MS

EDITAL N.º 23/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE

CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE NOVA

ANDRADINA (FUNSAU-NA)

DIRETOR-GERAL DA FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-

NA, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público

o RESULTADO DO RECURSO

INTERPOSTO EM FACE DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS E INDÍGENAS

E A CLASSIFICAÇÃO FINAL

do

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-

NA, de acordo com as normas e condições seguintes:

 1. DO RESULTADO:

 1.1.

O resultado do

recurso interposto em face PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

encontra-se no ANEXO I

deste edital;

1.2 O RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM

NEGROS encontra-se

no ANEXO II;

1.3 A relação contendo o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

EM AMPLA CONCORRÊNCIA encontra-se no ANEXO III.

1.4 A relação contendo o RESULTADO FINAL E A CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA aprovados encontra-se no ANEXO IV.

Nova Andradina/MS, 20

de março

de 2024.

MARCIO LUIZ SOARES

Diretor-Geral da Fundação Serviços de Saúde de Nova Andradina FUNSAU-NA

DIÁRIO OFICIAL
NOVA ANDRADINA-MS

Criado pela Lei N° 1.336 de 09 de setembro de 2016

PREFBTURA MUNCBU.OE
NOVA ANDRADINAPREFEITURA MUMOFW.DE

NOVA ANDRADINA

FBEFSTURA MUMCWL DE
NOVA ANDRADINA

PREFEITURA MUNCfWL DE
NOVA ANDRADINA

NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br